
ZARZĄDZENIE  Nr 22/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374) oraz § 10 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz.U. poz. 491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie zdrowia publicznego wirusem SARS-CoV-2, w celu zminimalizowania 

dalszego rozprzestrzeniania się choroby COVID-19, od dnia 2 kwietnia 2020 r. do odwołania: 

1) ograniczam funkcjonowanie Urzędu Gminy w Gnojnie do wykonywania zadań niezbędnych do 

zapewnienia pomocy obywatelom; 

2) wyłączam bezpośrednią obsługę interesantów w budynku Urzędu Gminy w Gnojnie za wyjątkiem spraw z 

zakresu: 

a) wydawania dowodów osobistych, 

b) wydawania aktów zgonu, 

c) zameldowania i wymeldowania; 

3) zawieszona zostaje możliwość osobistego składania skarg i wniosków. 

§ 2.1. Kontakt z pracownikami Urzędu odbywa za pośrednictwem komunikacji elektronicznej (na adres: 

gmina@gnojno.eu lub za pośrednictwem ePUAP), operatora pocztowego lub telefonicznie pod numerem 

telefonu 41 353 20 38. 

2. Kontakt osobisty z pracownikami Urzędu jest możliwy jedynie w ograniczonym zakresie, w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym lub mailowym. 

3. Wszystkie dokumenty Urząd przekazuje interesantom za pośrednictwem Poczty Polskiej, pocztą 

elektroniczną lub poprzez ePUAP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gnojnie oraz na stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




